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Pér miratimin e hapjes se programit 2-vjecare ne “ Asistent Administrativ” te'Kolegiit
Universitar “REALD”

Bazuar n€ Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né RSH”, ne Udhezimin nr. 31, date 29.12.2017 “ Per percaktimin e kritereve,
dokumentacionit dhe procedurave per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeye te
stadimit nga IAL “, ne Statutin dhe Rregulloren e Kolegjit Universitar “REALD”, ne propozimin
e Fakultetit te Ekonomisé me Nr£2/ 3, datz 12. . ©J .2018, kryetari I Bordit Administrativ ,

Vendosi:

1. Te miratoje propozimin e Fakultetit te Ekonomis& per hapjen e programit te studimit 2-
vjecare ne “ Asistent Administrativ “, pér vitin akademik 2018-2019
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